
DAFTAR NILAI MAHASISWA
Tahun Ajaran : 2023/2024
Semester : Ganjil
Jenjang Studi : S1
Program Studi : FARMASI
Kelas Kuliah :  01
Kode MK : FA071
Mata Kuliah : Bahasa Inggris 

No. NIM K Nama Mahasiswa
HADIR HARIAN TUGAS

PERSENTASE BOBOT (%) 10 20 30
1 230500572 ADELIA NIRMALA SARI 100 75 75

2 230500573 ADITH YUDYANSAH 100 75 75

3 230500574 AFFRENT JUNDAN FAHLEVY 100 75 75

4 230500575 AIDA JESIKA NINGRUM DAMOGALAD 100 75 75

5 230500576 AINIYAH CANDRASARI 100 75 75

6 230500577 ALDIANUS EET 100 75 75

7 230500578 ALFINA DAMAYANTI 100 75 76

8 230500579 ALMAS HUSNIYYAH 100 75 75

9 230500580 ALVIANI REZI AMADANI 100 75 75

10 230500581 ALVINA SUGIYANTI 100 75 75

11 230500582 AMANDA ALFITRIANI 100 75 75

12 230500583 AMANDA YASINTA PUTRI 100 75 75

13 230500584 AMELIA ANGGRAINI PUTRI 100 75 75

14 230500585 ANGELINA SALMA 100 75 75

15 230500586 ANGGUN ARUM PUSPITA 100 75 75

16 230500587 ANISA 100 75 75

17 230500588 ANISA BANOWATI 100 75 75

18 230500589 ANNISA DWI OCTAVIA 100 75 75

19 230500590 ANNISA FITRIATUZZAHRA 100 75 75

20 230500591 ANTIKA BRILIANTI 100 75 75

21 230500592 APRAH SAKINAH 100 75 75

22 230500593 ARIF TWO SAFANA 100 75 75

23 230500594 ARIMBI EKA CHINDRANAHYA 100 75 75

24 230500595 ARINDA MAHARANI 100 75 75

25 230500596 ARMAN BETAWI 100 75 75

26 230500597 ARNANDA DWI LESTARI 100 75 76

27 230500598 ASRI YANA 100 75 75

28 230500599 AULIAH AYU AZIZAH 100 75 75

29 230500600 AURA JASMINE RUSNANIAR 100 75 75

30 230500601 AURA ZAHRA SMARADANA 100 75 75

31 230500602 AVRIL AULIA PUTRI 100 75 75

32 230500603 AWINDA NURAHMADANI GAFUR 100 75 75

33 230500604 AZURA 100 75 75

34 230500605 BELLA RENITA 100 75 75



35 230500606 BELLA WAHYU NINGTIYAS 100 75 75

36 230500607 BERLIANA SAFITRI 100 75 75

37 230500608 BIFA KARTIKA INDAH SARI 100 75 76

38 230500609 BURHA NUDIN 100 75 75

39 230500610 DEANURBAITY RAKHAM 100 75 76

40 230500611 DENI PURWANTO 100 75 75

41 230500612 DIA KRISTINA 100 75 75

42 210500353 DIANA KELILAUW 100 75 75

43 230500613 DIATI SAVIRA 100 75 75

44 230500614 DINDA GUSTIARA SAPUTRI 100 75 75

45 230500615 DIVA AZ ZAHRA 100 75 75

46 230500616 DWI NACITA APRILIANI 100 75 75

47 230500617 DWI PANGESTU 100 75 75

48 230500618 EKADA WAHYU RISTANTI 100 75 75

49 230500619 FADHILA KHAIRUNNISA 100 75 75

50 230500620 FA'IS 100 75 75

51 230500621 FITRA ADINATA 100 75 75

52 230500622 HANNAH NIHAYATUNNI'MAH 100 75 76

53 230500623 HESTI PRATIWI 100 75 75

54 230500624 HIMMATUL ALIYAH 100 75 75

55 230500625 INDAH SARI LADOPO 100 75 75

56 230500626 INDRI YANI 100 75 75

57 230500627 INKA NOVERITA ABAN 100 75 75

58 230500628 INTAN ARDESTA CAHYATAMA 100 75 75

59 230500669 PUTRI CELSILIA MAMONYO 100 75 75



~NSIM : NILAI TOTAL YANG DIINPUT TANPA SIMULASI
NSIM : NILAI TOTAL YANG DIINPUT DENGAN SIMULASI
KET : ~NSIM dan NSIM di bandingkan, yang lebih tinggi dipakai sebagai nilai TOTAL

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED
PRAKTIKUM MID UAS REMIDI TOTAL NILAI AKHIR BOBOT NILAI

20 20 100 100 ~NSIM NSIM

51.11 62.00 70.1222222 70.12 B   0 70.122  85.3
44.44 78.00 71.9888889 71.99 B   0 71.989  85.2
66.67 94.00 79.6333333 79.63 AB   0 79.633  83.9
51.11 28.00 63.3222222 63.32 C   0 63.322  83.6
75.56 72.00 77.0111111 77.01 AB   0 77.011  83.5
55.56 80.00 74.6111111 74.61 B   0 74.611  82.6
82.22 66.00 77.4444444 77.44 AB   0 77.444  82.4
73.33 68.00 75.7666667 75.77 AB   0 75.767  81.9
73.33 72.00 76.5666667 76.57 AB   0 76.567  81.8
93.33 72.00 80.5666667 80.57 A   0 80.567  81.6
64.44 64.00 73.1888889 73.19 B   0 73.189  81.6
86.67 78.00 80.4333333 80.43 A   0 80.433  81.5
64.44 80.00 76.3888889 76.39 AB   0 76.389  81.4
64.44 92.00 78.7888889 78.79 AB   0 78.789  81.4
62.22 56.00 71.1444444 71.14 B   0 71.144  81.2
75.56 72.00 77.0111111 77.01 AB   0 77.011  81.1
84.44 74.00 79.1888889 79.19 AB   0 79.189  81
84.44 92.00 82.7888889 82.79 A   0 82.789  80.9
84.44 92.00 82.7888889 82.79 A   0 82.789  80.9
80.00 76.00 78.7 78.70 AB   0 78.7  80.9
75.56 82.00 79.0111111 79.01 AB   0 79.011  80.9
60.00 90.00 77.5 77.50 AB   0 77.5  80.5
82.22 84.00 80.7444444 80.74 A   0 80.744  80.5
75.56 72.00 77.0111111 77.01 AB   0 77.011  80.1
40.00 70.00 69.5 69.50 BC   0 69.5  80.1
64.44 80.00 76.6888889 76.69 AB   0 76.689  80.1
82.22 84.00 80.7444444 80.74 A   0 80.744  79.8
82.22 82.00 80.3444444 80.34 A   0 80.344  79.6
71.11 58.00 73.3222222 73.32 B   0 73.322  79.6
75.56 78.00 78.2111111 78.21 AB   0 78.211  79.5
77.78 80.00 79.0555556 79.06 AB   0 79.056  79.3
57.78 88.00 76.6555556 76.66 AB   0 76.656  79.2
77.78 66.00 76.2555556 76.26 AB   0 76.256  79.1
82.22 66.00 77.1444444 77.14 AB   0 77.144  78.6



73.33 88.00 79.7666667 79.77 AB   0 79.767  78.1
71.11 74.00 76.5222222 76.52 AB   0 76.522  77.9
82.22 84.00 81.0444444 81.04 A   0 81.044  77.8
80.00 84.00 80.3 80.30 A   0 80.3  77.6
64.44 80.00 76.6888889 76.69 AB   0 76.689  77.4
66.67 72.00 75.2333333 75.23 AB   0 75.233  77.3
64.44 62.00 72.7888889 72.79 B   0 72.789  77

0.00 47.5 47.50 E   0 47.5  76.6
57.78 66.00 72.2555556 72.26 B   0 72.256  76.3
71.11 64.00 74.5222222 74.52 B   0 74.522  75.2
93.33 72.00 80.5666667 80.57 A   0 80.567  74.5
64.44 46.00 69.5888889 69.59 BC   0 69.589  74.2
60.00 84.00 76.3 76.30 AB   0 76.3  73.4
64.44 56.00 71.5888889 71.59 B   0 71.589  73.3
75.56 66.00 75.8111111 75.81 AB   0 75.811  73.3
75.56 80.00 78.6111111 78.61 AB   0 78.611  72.9
64.44 92.00 78.7888889 78.79 AB   0 78.789  72.4
42.22 74.00 71.0444444 71.04 B   0 71.044  72.2
93.33 68.00 79.7666667 79.77 AB   0 79.767  71.2
66.67 72.00 75.2333333 75.23 AB   0 75.233  70.7
88.89 84.00 82.0777778 82.08 A   0 82.078  70.4
64.44 76.00 75.5888889 75.59 AB   0 75.589  70.3
88.89 62.00 77.6777778 77.68 AB   0 77.678  69.8
75.56 72.00 77.0111111 77.01 AB   0 77.011  67.7
88.89 0.00 65.2777778 65.28 BC   0 65.278  62.3

77.97



NILAI TOTAL YANG DIINPUT TANPA SIMULASI
NILAI TOTAL YANG DIINPUT DENGAN SIMULASI
~NSIM dan NSIM di bandingkan, yang lebih tinggi dipakai sebagai nilai TOTAL

INFORMASI TABEL BOBOT NILAI
RENTANG NILAI

HURUF BOBOT DARI SAMPAI
A 1 A 4 80 100
A 2 AB 3.5 75 79.99
A 3 B 3 70 74.99
A 4 BC 2.5 65 69.99
A 5 C 2 60 64.99
A 6 D 1 50 59.99
A 7 E  0  0 49.99
A 8
A 9 kelas 1 Kelas 2 Kelas 3 Kelas 4
A 10 A 11 3 4 0
A 11 AB 32 9 7 0
AB 1 B 11 24 23 0
AB 2 BC 3 2 5 0
AB 3 C 1 1 1 0
AB 4 D 0 0 0 0
AB 5 E 1 1 0 0
AB 6
AB 7
AB 8 A 18 12.95
AB 9 AB 48 34.53
AB 10 B 58 41.73
AB 11 BC 10 7.19
AB 12 C 3 2.16
AB 13 D 0 0.00
AB 14 E 2 1.44
AB 15 139 100
AB 16
AB 17
AB 18
AB 19
AB 20
AB 21
AB 22
AB 23
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
Tahun Ajaran : 2023/2024
Semester : Ganjil
Jenjang Studi : S1
Program Studi : FARMASI
Kelas Kuliah :  02
Kode MK : FA071
Mata Kuliah : Bahasa Inggris 

No. NIM K Nama Mahasiswa
HADIR HARIAN TUGAS

PERSENTASE BOBOT (%) 10 20 30
1 230500629 ISNAWATI 100 75 75

2 230500630 IZA RAHMAWATI ZAHRA 100 75 75

3 230500631 JENI NUR HAZIZAH 100 75 75

4 230500632 KASIHMAHARANI 100 75 75

5 230500633 KHAIRUNNISA EKA JUNIARTI HERTININGRUM 100 75 75

6 230500634 LEDESTIANA EKA PUTRI 100 75 75

7 230500635 LIDIA AYU SAPUTRI 100 75 75

8 230500636 LISTIYA NUR SABRINA AMANTI 100 75 75

9 230500637 LISZA NUR SETIANA 100 75 75

10 230500638 LOHMAN HENDY LESNUSSA 100 75 75

11 230500639 LULU ROSYIDAH 100 75 75

12 230500640 LUSI ANGGRAINI 100 75 75

13 230500641 LUTHFAN HAFIZH YOGA RISNANDA 100 75 75

14 230500642 MAHMUDAHTUS SAFITRI SALSABILLAH 100 75 75

15 230500643 MALIK DANA AL ASY'ARI 100 75 76

16 230500644 MARSYA DEVI AMELIA 100 75 75

17 230500645 MAY AYU LESTARI 100 75 75

18 230500646 MELDA FEBRIYANI 100 75 76

19 230500647 MUFTI AISYAH 100 75 75

20 230500648 MUH.RAFIF AIMAAR PRATAMA 100 75 75

21 230500649 MUHAMAD ARYA DUTA 100 75 75

22 230500650 MUTIA LENA 100 75 75

23 230500651 NABAHAH PUTRI AFIFAH 100 75 75

24 230500652 NADA NAZHIFAH LINOVDITA 100 75 75

25 230500653 NADIA AZZAHRA 100 75 75

26 230500654 NADIA SALMA FAUZIA 100 75 75

27 230500655 NADIA TRI UTAMI 100 75 75

28 230500656 NAHLAH 100 76 75

29 230500657 NAZWA SEFIRA A 100 75 75

30 230500658 NICOLAS ARISTO 100 75 75

31 230500659 NIKO 100 75 75

32 230500660 NILA SAFIRA ZAKIA 100 75 75



33 230500661 NILNA ZULFA AZIZAH 100 75 75

34 230500662 NISSA RAHAYU HANIFAH 100 75 75

35 230500663 NOPIANTI 100 75 75

36 230500664 NUR LATIFA 100 75 75

37 230500665 NURASYILA FITRIANI 100 75 75

38 230500666 NURLAILI 100 75 75

39 230500667 OLIVIA MAHARANI NURCHASANAH 100 75 76

40 230500668 PUTRI AINUN NAIMAH 100 75 76



~NSIM : NILAI TOTAL YANG DIINPUT TANPA SIMULASI
NSIM : NILAI TOTAL YANG DIINPUT DENGAN SIMULASI
KET : ~NSIM dan NSIM di bandingkan, yang lebih tinggi dipakai sebagai nilai TOTAL

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED
PRAKTIKUM MID UAS REMIDI TOTAL NILAI AKHIR BOBOT NILAI

20 20 100 100 ~NSIM NSIM

62.22 58.00 71.5444444 71.54 B   0 71.544  84.33
80.00 54.00 74.3 74.30 B   0 74.3  84.33
73.33 62.00 74.5666667 74.57 B   0 74.567  83.94
44.44 60.00 68.3888889 68.39 BC   0 68.389  83.44
75.56 56.00 73.8111111 73.81 B   0 73.811  82.06
75.56 62.00 75.0111111 75.01 AB   0 75.011  82.06
57.78 75.00 74.0555556 74.06 B   0 74.056  81.83
68.89 58.00 72.8777778 72.88 B   0 72.878  81.44
60.00 75.00 74.5 74.50 B   0 74.5  81.06
64.44 74.00 75.1888889 75.19 AB   0 75.189  80.5
64.44 54.00 71.1888889 71.19 B   0 71.189  80.14
73.33 48.00 71.7666667 71.77 B   0 71.767  80.14
77.78 70.00 77.0555556 77.06 AB   0 77.056  80.11
77.78 66.00 76.2555556 76.26 AB   0 76.256  80
66.67 0.00 61.1333333 61.13 C   0 61.133  80
84.44 38.00 71.9888889 71.99 B   0 71.989  79.61
75.56 56.00 73.8111111 73.81 B   0 73.811  79.56
82.22 80.00 80.2444444 80.24 A   0 80.244  79.22
80.00 54.00 74.3 74.30 B   0 74.3  79.17
66.67 62.00 73.2333333 73.23 B   0 73.233  78.61
71.11 60.00 73.7222222 73.72 B   0 73.722  78.61
82.22 54.00 74.7444444 74.74 B   0 74.744  78.11
68.89 64.00 74.0777778 74.08 B   0 74.078  77.94
80.00 70.00 77.5 77.50 AB   0 77.5  77.79
0.00 58.00 59.1 66.10 BC   0 59.1  77.78
80.00 78.00 79.1 79.10 AB   0 79.1  77.61
68.89 84.00 78.0777778 78.08 AB   0 78.078  77.11
75.56 52.00 73.2111111 73.21 B   0 73.211  77.06
0.00 0.00 47.5 47.50 E   0 47.5  76.94
66.67 58.00 72.4333333 72.43 B   0 72.433  76.72
73.33 86.00 79.3666667 79.37 AB   0 79.367  76.56
68.89 60.00 73.2777778 73.28 B   0 73.278  76.5



84.44 80.00 80.3888889 80.39 A   0 80.389  76.28
71.11 76.00 76.9222222 76.92 AB   0 76.922  76.28
60.00 56.00 70.7 70.70 B   0 70.7  76.28
73.33 48.00 71.7666667 71.77 B   0 71.767  76.11
60.00 75.00 74.5 74.50 B   0 74.5  75.94
88.89 86.00 82.4777778 82.48 A   0 82.478  75.78
55.56 56.00 70.1111111 70.11 B   0 70.111  75.72
62.22 50.00 70.2444444 70.24 B   0 70.244  75.72

78.96



NILAI TOTAL YANG DIINPUT TANPA SIMULASI
NILAI TOTAL YANG DIINPUT DENGAN SIMULASI
~NSIM dan NSIM di bandingkan, yang lebih tinggi dipakai sebagai nilai TOTAL

INFORMASI TABEL BOBOT NILAI
RENTANG NILAI

HURUF BOBOT DARI SAMPAI
A 1 A 4 80 100
A 2 AB 3.5 75 79.99
A 3 B 3 70 74.99
AB 1 BC 2.5 65 69.99
AB 2 C 2 60 64.99
AB 3 D 1 50 59.99
AB 4 E  0  0 49.99
AB 5
AB 6
AB 7
AB 8 A 3
AB 9 AB 9
B 1 B 24
B 2 BC 2
B 3 C 1
B 4 D 0
B 5 E 1
B 6
B 7
B 8
B 9
B 10
B 11
B 12
B 13
B 14
B 15
B 16
B 17
B 18
B 19
B 20



B 21
B 22
B 23
B 24
BC 1
BC 2
C 1
E 1



DAFTAR NILAI MAHASISWA
Tahun Ajaran : 2023/2024
Semester : Ganjil
Jenjang Studi : S1
Program Studi : FARMASI
Kelas Kuliah :  03
Kode MK : FA071
Mata Kuliah : Anatomi dan Fisiologi Manusia

No. NIM K Nama Mahasiswa
HADIR HARIAN TUGAS

PERSENTASE BOBOT (%) 10 20 30
1 230500709 GUNTUR ARVA DIRGANTARA 100 75 75

2 230500670 PUTRI MIFTAHUL KHOIROH 100 75 75

3 230500671 RACHMA AUSTIN QUEEN AFIFAH 100 75 76

4 230500672 RADITYA RAMADHAN 100 75 75

5 230500673 RAHMA MUSLIMAH TUN NISA 100 75 75

6 230500674 RAHMA WULAN SARI 100 75 75

7 230500675 RALA OKTAVIANI 100 75 75

8 230500676 RATNA DIAN PRIHATINI 100 75 76

9 230500677 RATNASARI RAYA 100 75 75

10 230500678 REGITA DHANI ALFARIZ 100 75 76

11 230500679 RENI ANGGRAINI 100 75 75

12 230500680 RESPIYANA 100 75 75

13 230500681 RESTIKA LENI AYU ANGGRAENI 100 75 75

14 230500682 RETNO FEBY WULANDARI 100 75 75

15 230500683 RIA ANES 100 75 76

16 230500684 RIA FEBRIANTINI 100 75 75

17 230500685 RIAN ANDRIANSYAH 100 75 75

18 230500686 RISKIANI JANNATUL UTAMI 100 75 75

19 230500687 ROICHANA ZULFA 100 75 75

20 230500688 SABILA DWI AGUSTINA 100 75 75

21 230500689 SASA DUWI ALFIONA 100 75 75

22 230500690 SEBASTIANUS R.O. LOTA METE 100 75 75

23 230500691 SHABRINA ACHLA MUETHIA 100 75 75

24 230500692 SITI FITRIYAH 100 75 76

25 230500693 SITI SURIANI 100 75 75

26 230500694 SITI ZAHROTUL AVIA 100 75 75

27 230500695 SRI DILVI RAHMAWATI 100 75 75

28 230500696 STEVI DINATI 100 75 75

29 230500697 SUCI FANDELA 100 75 76

30 230500698 SUHARTO 100 75 75

31 230500699 SUKMA PERMATA SARI 100 75 75

32 230500700 TASYA AULIA SEPDIANA 100 75 75



33 230500701 TENRI ABENG 100 75 75

34 230500702 TITHANIA TOMIN JAGA 100 75 75

35 230500703 TRI HANDAYANI 100 75 75

36 230500704 UMMI FAKHRATUN KAMILAH 100 75 75

37 230500705 VANESTA ANGGI PERTIWI 100 75 75

38 230500706 VIRA ALMAIDA 100 75 75

39 230500707 YULIUS EFREM BANI 100 75 75

40 230500708 ZAHRA ZAKIA PUTRI 100 75 75



~NSIM : NILAI TOTAL YANG DIINPUT TANPA SIMULASI
NSIM : NILAI TOTAL YANG DIINPUT DENGAN SIMULASI
KET : ~NSIM dan NSIM di bandingkan, yang lebih tinggi dipakai sebagai nilai TOTAL

UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED
PRAKTIKUM MID UAS REMIDI TOTAL NILAI AKHIR BOBOT NILAI

20 20 100 100 ~NSIM NSIM

80.00 66.00 76.7 76.70 AB   0 76.7  81.22
51.11 44.00 66.5222222 66.52 BC   0 66.522  81.11
51.11 78.00 73.6222222 73.62 B   0 73.622  78.89
64.44 66.00 73.5888889 73.59 B   0 73.589  78.61
48.89 66.00 70.4777778 70.48 B   0 70.478  78.39
62.22 56.00 71.1444444 71.14 B   0 71.144  78.06
64.44 82.00 76.7888889 76.79 AB   0 76.789  78.06
68.89 70.00 75.5777778 75.58 AB   0 75.578  77.72
51.11 15.00 60.7222222 60.72 C   0 60.722  77.56
80.00 82.00 80.2 80.20 A   0 80.2  77.5
64.44 62.00 72.7888889 72.79 B   0 72.789  77.44
55.56 56.00 69.8111111 69.81 BC   0 69.811  77.33
44.44 90.00 74.3888889 74.39 B   0 74.389  77.11
68.89 68.00 74.8777778 74.88 B   0 74.878  76.94
62.22 50.00 70.2444444 70.24 B   0 70.244  76.78
80.00 48.00 73.1 73.10 B   0 73.1  76.67
80.00 84.00 80.3 80.30 A   0 80.3  76.67
73.33 50.00 72.1666667 72.17 B   0 72.167  76.56
60.00 70.00 73.5 73.50 B   0 73.5  76.17
71.11 64.00 74.5222222 74.52 B   0 74.522  76
77.78 54.00 73.8555556 73.86 B   0 73.856  75.56
88.89 88.00 82.8777778 82.88 A   0 82.878  75.56
80.00 80.00 79.5 79.50 AB   0 79.5  75.39
62.22 50.00 70.2444444 70.24 B   0 70.244  75.39
44.44 74.00 71.1888889 71.19 B   0 71.189  75.33
73.33 78.00 77.7666667 77.77 AB   0 77.767  75.06
64.44 50.00 70.3888889 70.39 B   0 70.389  75
75.56 64.00 75.4111111 75.41 AB   0 75.411  74.17
80.00 82.00 80.2 80.20 A   0 80.2  74.17
31.11 80.00 69.7222222 69.72 BC   0 69.722  74.06
30.00 35.00 60.5 65.50 BC   0 60.5  74.06
31.11 100.00 73.7222222 73.72 B   0 73.722  73.72



64.44 50.00 70.3888889 70.39 B   0 70.389  73.62
64.44 40.00 68.3888889 68.39 BC   0 68.389  73.56
80.00 78.00 79.1 79.10 AB   0 79.1  73.5
64.44 60.00 72.3888889 72.39 B   0 72.389  72.78
60.00 54.00 70.3 70.30 B   0 70.3  72.62
64.44 50.00 70.3888889 70.39 B   0 70.389  72.56
53.33 60.00 70.1666667 70.17 B   0 70.167  72.33
51.11 85.00 74.7222222 74.72 B   0 74.722  72.28

75.89



NILAI TOTAL YANG DIINPUT TANPA SIMULASI
NILAI TOTAL YANG DIINPUT DENGAN SIMULASI
~NSIM dan NSIM di bandingkan, yang lebih tinggi dipakai sebagai nilai TOTAL

INFORMASI TABEL BOBOT NILAI
RENTANG NILAI

HURUF BOBOT DARI SAMPAI
A 1 A 4 80 100
A 2 AB 3.5 75 79.99
A 3 B 3 70 74.99
A 4 BC 2.5 65 69.99
AB 1 C 2 60 64.99
AB 2 D 1 50 59.99
AB 3 E  0  0 49.99
AB 4
AB 5
AB 6
AB 7 A 4
B 1 AB 7
B 2 B 23
B 3 BC 5
B 4 C 1
B 5 D 0
B 6 E 0
B 7
B 8
B 9
B 10
B 11
B 12
B 13
B 14
B 15
B 16
B 17
B 18
B 19
B 20
B 21



B 22
B 23
BC 1
BC 2
BC 3
BC 4
BC 5
C 1



NILAI BAHASA INGGRIS
TA 2023/2024 GANJIL

KELAS 1 KELAS 2
No NIM NILAI No NIM NILAI No NIM NILAI No
1 230500572 B 31 230500602 AB 1 230500629 B 31
2 230500573 B 32 230500603 AB 2 230500630 B 32
3 230500574 AB 33 230500604 AB 3 230500631 B 33
4 230500575 C 34 230500605 AB 4 230500632 BC 34
5 230500576 AB 35 230500606 AB 5 230500633 B 35
6 230500577 B 36 230500607 AB 6 230500634 AB 36
7 230500578 AB 37 230500608 A 7 230500635 B 37
8 230500579 AB 38 230500609 A 8 230500636 B 38
9 230500580 AB 39 230500610 AB 9 230500637 B 39
10 230500581 A 40 230500611 AB 10 230500638 AB 40
11 230500582 B 41 230500612 B 11 230500639 B
12 230500583 A 42 210500353 E 12 230500640 B
13 230500584 AB 43 230500613 B 13 230500641 AB
14 230500585 AB 44 230500614 B 14 230500642 AB
15 230500586 B 45 230500615 A 15 230500643 C
16 230500587 AB 46 230500616 BC 16 230500644 B
17 230500588 AB 47 230500617 AB 17 230500645 B
18 230500589 A 48 230500618 B 18 230500646 A
19 230500590 A 49 230500619 AB 19 230500647 B
20 230500591 AB 50 230500620 AB 20 230500648 B
21 230500592 AB 51 230500621 AB 21 230500649 B
22 230500593 AB 52 230500622 B 22 230500650 B
23 230500594 A 53 230500623 AB 23 230500651 B
24 230500595 AB 54 230500624 AB 24 230500652 AB
25 230500596 BC 55 230500625 A 25 230500653 BC
26 230500597 AB 56 230500626 AB 26 230500654 AB
27 230500598 A 57 230500627 AB 27 230500655 AB
28 230500599 A 58 230500628 AB 28 230500656 B
29 230500600 B 59 230500669 BC 29 230500657 E
30 230500601 AB 30 230500658 B



NILAI BAHASA INGGRIS
TA 2023/2024 GANJIL

KELAS 3
NIM NILAI No NIM NILAI No NIM NILAI

230500659 AB 1 230500709 AB 31 230500699 BC
230500660 B 2 230500670 BC 32 230500700 B
230500661 A 3 230500671 B 33 230500701 B
230500662 AB 4 230500672 B 34 230500702 BC
230500663 B 5 230500673 B 35 230500703 AB
230500664 B 6 230500674 B 36 230500704 B
230500665 B 7 230500675 AB 37 230500705 B
230500666 A 8 230500676 AB 38 230500706 B
230500667 B 9 230500677 C 39 230500707 B
230500668 B 10 230500678 A 40 230500708 B

11 230500679 B
12 230500680 BC
13 230500681 B
14 230500682 B
15 230500683 B
16 230500684 B
17 230500685 A
18 230500686 B
19 230500687 B
20 230500688 B
21 230500689 B
22 230500690 A
23 230500691 AB
24 230500692 B
25 230500693 B
26 230500694 AB
27 230500695 B
28 230500696 AB
29 230500697 A
30 230500698 BC
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